
Sužinokite daugiau apie 
ankstyvąją pomokyklinę 

laisvalaikio programą 
„TSFO“ (Ankstyvąją SFO)  

 „Auning Skole“ mokykloje 

2025/26 mokslo metai 



Laukiame Jūsų 
atvykstant į TSFO 

 

TidlAnkstyvoji SFO nuo 2025 m. balandžio 1 d., antradienio, priima vaikus, kurie 
2025 m. rugpjūčio 1 d. pradės lankyti paruošiamąją klasę „Auning Skole“ mokykloje. 

 

Mes esame „vyresniųjų vaikų grupė“, skirta vyriausiesiems rajono vaikų darželių 
vaikams. Dirbame „Auning Skole“ mokyklos „SFO“ patalpose, adresu Søndre 
Fælledvej 7, Auning. 

Ankstyvosios SFO vaikams galioja tos pačios įrašymo ir išbraukimo iš SFO taisyklės, 
tie patys atostogų laikotarpiai ir nedarbo dienos, kaip ir kitiems SFO lankantiems 
vaikams. TSFO nedirba per Velykas, dieną po Kristaus dangun žengimo dienos (dan. 
Kr. Himmelfartsdag), gegužės 30 d., taip pat 29 ir 30 savaites vasaros atostogų 
metu. Visi vaikai, kurie pradeda lankyti mokyklą rugpjūtį, yra automatiškai 
įregistruojami į TSFO nuo balandžio 1 d. 

 

Savivaldybė siekia sukurti „tiltą“ tarp vaikų darželio, SFO ir mokyklos. Todėl prieš 
ankstyvąją SFO vyksta glaudus bendradarbiavimas tarp pedagogų, mokytojų ir 
vadovų. Ši iniciatyva siekia užtikrinti sklandų vaikų perėjimą iš namų ir darželio į 
mokyklinę aplinką. Tai reiškia, kad pas mus būna ir vaikų darželių pedagogai, kurie 
pažįsta Jūsų vaikus. 

 

TSFO darbuotojai lankosi vaikų darželiuose vasario pabaigoje. 

Kad ankstyvoji SFO ir mokykla galėtų kuo geriau pasitikti Jūsų vaiką pagal jo 
poreikius, vaikų darželiai informaciją apie jūsų vaikus perduos raštu. 

 

Remdamiesi savo tikslais ir veiksmų planais, bendradarbiausime, kad Jūsų vaikų 
pereinamasis laikotarpis prieš mokyklą būtų kuo saugesnis ir švelnesnis. 

 

Turime geros patirties iš pradžių leisti darželiams suskirstyti vaikus grupes. Norime 
pabrėžti, kad šios grupės nėra klasės ir gali būti keičiamos pagal poreikį. 

 

Tikimės, kad jūs, kaip tėvai, įsitrauksite į glaudų kasdieninį bendradarbiavimą, kuris 
gali vykti tada atvedate/pasiimate vaikus arba iš anksto suderintų pokalbių metu. 



MŪSŲ PEDAGOGINIAI 
TIKSLAI 

 

Kadangi laikotarpis nuo balandžio iki rugpjūčio yra skirtas ANKSTYVAJAI 
SFO, pagrindinis dėmesys skiriamas žaidimo pagrindu vykdomai kasdienei 
veiklai: 

Vaiko gebėjimo ir noro būti bendruomenėje ugdymas 

Vaiko kalbos raidos ir sąvokų supratimo ugdymas 

Suteikti vaikams galimybę susidurti su iššūkiais judant ir skatinti judėjimo 
džiaugsmą 

Skatinti vaikų smalsumą ir sutiekti galimybę susipažinti su skaičiais, 
dainelėmis, muzika, gamta ir aplinką. 



ANKSTYVOSIOS SFO  

DIENOTVARKĖ 

 
Kl. 6.00  ANKSTYVOJI SFO ir SFO atveria duris. 

Vaikų atvykimas registruojamas „Aula“ programėlėje, po 
to vaikai eina į „kavinę“ ir pasisveikina su suaugusiuoju. 

   

Kl. 7.40  0-3 klasių mokiniai susitvarko ir eina į klases. TSFO vaikai 
žaidžia toliau. 

 

Kl. 9.00  Susirinkimas ir priešpiečiai 

 

Kl. 9.30  Pertrauka lauke 

 

Kl. 10.00  Užsiėmimai 

 

Kl. 11.15  Pietūs 

 

Kl.12.00  Visi vaikai eina į lauką 

    

Kl. 12.40  Pirmadieniais ir penktadieniais TSFO vaikams siūloma 
dalyvauti SFO užsiėmimuose. 

 

Kl. 13.40  Antradieniais, trečiadieniais ir ketvirtadieniais TSFO 
vaikams siūloma dalyvauti SFO užsiėmimuose. 

 

Kl. 14.00  Atsinešti pavakariai valgomi grupėse pagal amžių. 

 

Kl. 17.00       TSFO ir SFO užsidaro (penktadieniais užsidaro 16:00). 



SVARBU ATMINTI 
 

 

Maistas: 

Pusryčius vaikai atsineša iš namų arba TSFO vaikams pasiūlo avižinės košės su pienu.  

Vaikai kasdien turi atsinešti 1 gertuvę ir 2 dėžutes su maistu – vieną pietums (taip pat turi būti 
šiek tiek papildomo maisto paužkandžiavimui ryte) ir vieną pavakariams, kurie valgomi 14:00 
val. 

 

Mes laikomės bendrų mūsų mokykloje galiojančių sveikatingumo nuostatų, dodėl salumynais ir 
saldžiaisias gėrimais mėgaujamės tik ypatingomis progomis.   

Rūbai: 

NEUŽMIRŠKITE parūpinti rūbų, kurie tinka judėti tiek viduje, tiek lauke bet kokiu oru ir įvairių 
užsiėmimų metu.  

Ir viduje ir lauke gali žaidimai gali būti judrūs, todėl išverkite raištelius iš kapišonų ir striukių, 
venkite kaklo papuošalų ir šalikų, kad išvengtume nelaimingų atsitikimų.  

Parūpinkite vaikams lietaus drabužius, guminius batus ir daug atsarginių drabužių – mes 
neturime džiovinimo spintų ar atsarginių drabužių. NEUŽMIRŠKITE įrašykite vardo įant visų 
vaiko daiktų! 

 

Ligos atveju: 

Apie ligą informuojama pirmąją susirgimo dieną – parašykite į „Aula“ programėlę kiekvieną 
kartą, kai vaikas neatvyksta, taip pat jei vaikas gauna laisvą dieną.  

Vaikas pakankamai sveikas atvykti į TSFO, kai gali dalyvauti visuose tiek viduje, tiek lauke 
vykstančiuose užsiėmimuose. 

 

Jei vaikas suserga pas mus – mes iškviečiame tėvus (todėl „Aula“ programėlėje visada turi 
būti teisingas telefono numeris) ir vaikas kuo greičiau pasiimamas.  

Jei vaikas pas mus susižeidžia, iškviečiame vieną iš tėvų. 

Jei vaikui reikalinga skubi medicininė pagalba, mūsų darbuotojai nuveža vaiką į greitosios 
pagalbos skyrių arba pas gydytoją ir su tėvais susitinkame ten. 

 

 

 



Atvedimas ir pasiėmimas: 

Atveskite vaiką į rūbinę ir padėkite užsiregistruoti „Aula“ ekrane. Vaikai 
turėtų išmokti patys užsiregistruoti ir išsiregistruoti TSFO laikotarpiu. 

Žinutės ir skelbimai: 

Apie planuojamas vaikų veiklas Ankstyvosios SFO darbuotojai praneša 
„Aula“ programėlėje.  

Jei ypatingais atvejais vaikas turi atvykti tam tikru laiku arba grįžti vėliau 

nei įprastai apie tai taip pat bus pranešta raštu. 



Laukiame Jūsų „Auning Skole“ 
mokykloje ir tikimės geranoriško 

bendradarbiavimo Jūsų vaikų labui! 

 

 

Turite klausimų dėl Ankstyvosios SFO? 

 
Visada galite susisiekti su mūsų skyriaus vadovu  

 

Martin Falk Hansen,  

TSFO, parengiamųjų klasių ir specialiųjų klasių skyriaus vadovas,  

21301536 

 

 



Vi ses  
på Auning skole 


